АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 № 57
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 08.02.2019№ 36
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг», администрация Кирово-Чепецкого районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 08.02.2019 № 36 «Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемырасположения земельного участка или земельных участков на кадастровомплане территории, расположенных на территории муниципальногообразования» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкогорайона от 04.04.2023 № 49), утвердив следующие изменения вадминистративном регламенте предоставления муниципальной услуги«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельныхучастков на кадастровом плане территории, расположенных на территориимуниципального образования»:1.1. В подпункте 2.10.1 пункта 2.1 раздела 2 слова «10 рабочих дней»заменить словами «9 рабочих дней».1.2. В подпункте 3.4.4 пункта 3.4 раздела 3 слова «10 рабочих дней»заменить словами «9 рабочих дней».2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основныхнормативных актов органов местного самоуправления и на официальномсайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин